
UCHWAŁA NR L/518/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do realizacji w 2013 – 2014 r. projektu systemowego pn. 
„Masz Okazję – Pomóż Sobie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 182 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Iława przystępuje do realizacji w 2013 - 2014 r. projektu systemowego pn. „Masz Okazję – 
Pomóż Sobie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza w 2014 roku środki finansowe stanowiące wkład własny przeznaczony 
na realizację zadania, o który mowa w § 1., w wysokości 71.946,20 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćset czterdzieści sześć 20/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: E10A943E-A3DA-4FE9-A6CC-97FA5555E328. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zaakceptowaniem przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.1. pn. „Masz Okazję – Pomóż
Sobie”, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Iławie uchwały o przystąpieniu Gminy Miejskiej
Iława do realizacji w 2013 – 2014 r. wymienionego wyżej projektu oraz przeznaczenia w 2014 r. środków własnych
(zasiłki celowe i celowe specjalne wypłacane uczestnikom projektu) jako wkładu własnego w wysokości 71.946,20
zł. Łączny koszt projektu w 2014 r. wynosi 685.200,95 zł, a wnioskowana kwota dotacji ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego to 613.254,75 zł. Zadanie zostanie zrealizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Iławie.

Id: E10A943E-A3DA-4FE9-A6CC-97FA5555E328. Podpisany Strona 1


		2014-06-25T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




